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Чемпіонат U-21
2018/19 15-й тур, Матч №89

П`ятниця, 09.11.2018, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 1°C. Глядачі: 150

«Десна» Чернігів

0 : 2

«Чорноморець» Одеса

25 Татаренко Максим
3 Галстян Едуард
77 Руденко Олександр
14 Сердюк Мирослав
19 Довгий Олександр
10 Вовк Роман (К)
9 Шарило Олександр
5 Коберідзе Лука
13 Черноусов Ярослав
15 Попинака Микита
11 Тичинін Сергій

Запасні
79 Тимошенко Олексій
6 Скрибка Гліб
23 Чайка Ілля
22 Постернак Олександр
18 Фалько Микита
17 Якимів Андрій

Тренер
Мельник Вадим

12 Варакута Данило
14 Романюк Юрій
7 Войтіховський Максим
8 Смірнов Євген
2 Калітов Олександр (К)
10 Хомутов Владислав
16 Тітаєвський Микита
11 Шонія Микита
9 Плохотнюк Михайло
18 Цокан В'ячеслав
20 Штогрін Андрій

Запасні
1 Дємєнчук Валерій
5 Городенко Олександр
22 Клюєв Владислав
4 Демчук Максим
21 Свірчук Вадим
19 Вдовиченко Дмитро
17 Саблін Богдан

Тренер
Ковальов Альберт

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Єрмоленко Руслан
Асистент 2:
Марченко Денис
4-й арбітр:
Децюк Павло
Спостерігач арбітражу:
Власенко Юрій
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 15-й тур, Матч №89
П`ятниця, 09.11.2018, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 1°C. Глядачі: 150

«Десна» Чернігів 0 : 2 «Чорноморець» Одеса
7' 20 Штогрін Андрій

14 Сердюк Мирослав 25'

5 Коберідзе Лука 44'

11 Тичинін Сергій
17 Якимів Андрій 46'

9 Шарило Олександр 56'

59' 18 Цокан В'ячеслав
19 Вдовиченко Дмитро

59' 11 Шонія Микита

65' 11 Шонія Микита
21 Свірчук Вадим

3 Галстян Едуард 71'

5 Коберідзе Лука 76'

19 Довгий Олександр 78'

10 Вовк Роман 78'

78' 8 Смірнов Євген

15 Попинака Микита
18 Фалько Микита 80'

89' 9 Плохотнюк Михайло
22 Клюєв Владислав

3 Галстян Едуард 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


